
MATERIALE ELECTRICE COMUNA LEU

I.D.: 50625527

Data
publicarii 13.10.20

Coduri CPV

31000000-6

Pretul
estimativ: 849,58 RON - 849,58 RON

Descriere: Corp stradal E27 C-LS-S1 SV - 5 buc x 58,40 = 292,00 consola 55 cm - 5 buc x 14,50 = 72,50
clema CDD45-al - 51 buc x 7,50 = 382,50 conductor FY 2,5 mm - 43 m x 0,91 = 39,13
catarama inox L20 - 14 buc x 1,00 = 14,00 banda inox 0,7x20mm - 14 m x 2,5 = 35,00 Dulie
ceramica E27 - 1 buc x 1,85 = 1,85 tub neon 18W Philips- 2 buc x 4,50 = 9,00 starter S2
Philips - 2 buc x 1,80 = 3,60
